



Pesquisa de Preços Nº 000019/2025

ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

CEP:

CNPJ:

TEL:

ESTADO:

EMAIL:

Objetivando a coleta de preços para aquisição dos materiais /produtos e/ou serviços abaixo especificados, o Município de Baixo Guandu-ES convida-o(a) a ofertar, utilizando o formulário abaixo, seus preços e condições para o seu fornecimento. O critério de julgamento será definido no respectivo edital de licitação, sendo o caso, ou pelo critério de menor preço unitário, tratando de compra direta. No ato da assinatura do contrato os vendedores deverão, obrigatoriamente, apresentar os documentos a que se refere a legislação pertinente: COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL, CND INSS e outros.

OBS.: NOS PREÇOS DA PRESENTE COLETA, DEVERÁ ESTAR EMBUTIDO O VALOR DO FRETE DE ENTREGA DAS MERCADORIAS NO ALMOXARIFADO DESTA PMBG-ES.

Em ____/____/____

VALIDADE DA PROPOSTA

VALIDADE DA PROPOSTA: _____ DIAS VALOR TOTAL: _____

A Nota Fiscal só poderá ser emitida após o recebimento da Ordem de Fornecimento e da Ordem de Serviço.

Ítem(*)	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002521	VEÍCULO TIPO KOMBI EEEFM JOSE DAMASCENO FILHO ROTA: 20242805021 veículo tipo kombi, com capacidade mínima de 15 passageiros sentados, para atender a rota: 20242805021 volta-integralx7hxcórregoqueixadaxqueixadãoxq ueixadinha-bonfim-mascarenhas-escolas, retorno às 14 h, integral 7 h, com total de 27,4 km, no período de 40 (quarenta) dias letivos.		KM	1.096,00		
00003	00002522	VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS EEEFM JOSE DAMASCENO FILHO ROTA: 20242805013 veículo tipo micro ônibus, com capacidade mínima de 24 passageiros sentados, para atender a rota: 20242805013 km20xkm14xeeefm jose damasceno filho (volta 7h) (tronco 2024285011), retorno 14 h, integral 7 h, com total de 41,9 km, no período de 40 (quarenta) dias letivos.		KM	1.676,00		
00005	00002523	VEÍCULO TIPO KOMBI EEEFM JOSE DAMASCENO FILHO ROTA: 20242805011 veículo tipo kombi, com capacidade mínima de 12 passageiros sentados, para atender a rota: 20242805011: conexão com a rota: 202420805013xmutumclaroxkm20xkm17xkm14x volta integral 7 h, com total de 17,40 km, no período de 40 (quarenta) dias letivos.		KM	696,00		



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



00007	00002524	VEÍCULO TIPO KOMBI EEEFM JOSE DAMASCENO FILHO ROTA: 202420805020 veículo tipo kombi, com capacidade mínima de 12 passageiros sentados, para atender a rota: 202420805020 voltaxintegralx7hvxvilanova do bananalxbananalxbarrado bananalxeeefmjose damasceno filho com total de 42 km, no período de 40 (quarenta) dias letivos.		KM	1.680,00		
00009	00002525	VEÍCULO TIPO VAN SPRINTER EEEFM JOSE DAMASCENO FILHO ROTA: 20242805023 veículo tipo van sprinter, com capacidade mínima de 15 passageiros sentados, para atender os alunos volta integral de 7 h saída as 14h com a rota: 20242805023 retornointermediarioxcorregolagoinhaxibitubaxva rjãoxibitubaxkm22xeeefm jose damasceno filho com total de 42,4km no período de 40 (quarenta) dias letivos.		KM	1.696,00		
00011	00002526	VEÍCULO TIPO KOMBI EEEFM JOSE DAMASCENO FILHO ROTA: 20212805014 veículo tipo kombi, com capacidade mínima de 12 passageiros sentados, para atender a rota: 20212805014. voltaintermediario7hxcórrego monjoloxpalmitalxlajinha do lajexdivinoxeeefm jose damasceno filho retorno 14 horas, integral 7 horas, com total de 41,5 km, no período de 40(quarenta) dias letivos.		KM	1.660,00		

(*) Primeiro item encontrado (por ordem crescente) antes de ser consolidado.

CARIMBO

Os preços acima mencionados, foram elaborados pelo nosso estabelecimento, portanto, autentico a veracidade dos mesmos, e, por estar assim justo e de acordo, firmo o presente instrumento.

____/____/____

Carimbo e Assinatura do Representante Legal da Empresa

CARIMBO CNPJ (Obrigatório)

RETORNAR C/ URGÊNCIA P/:(27)3732-8900, email: compras@pmbg.es.gov.br